
 
 

Strana 1 z 2 

 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 5.10.2018 

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění jeho 
pozdějších změn (dále jen „OZ“) 

mezi stranami: 

Česká republika  - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu 

IČ:    00023817 

se sídlem.   Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 

zastoupená:   Mgr. Irenou Storovou, MHA, ředitelkou 

bankovní spojení: 623101/0710 

 (dále jen "Objednatel")  

a 

ACP AuComp CZ, s.r.o. 

IČ:    04309634 

DIČ:    CZ04309634 

se sídlem:  Argentinská 286/38, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

zastoupen:   XXX 

bankovní spojení: XXX 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jen jako „smluvní strany“ nebo „strany smlouvy“) 

 

Článek 1. 

Úvodní ustanovení 

1.01 Dne 5. 10. 2018 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem jakožto vítězným uchazečem veřejné zakázky 
na stavební práce ZMR 19/2018 s názvem „Rekonstrukce rozvodny NN v budově B24“ smlouvu o 
dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení rekonstrukce rozvodny nízkého napětí 
v budově SÚKL B24, spočívající v nahrazení stávajícího hlavního rozvaděče RH novými rozvaděči 
RH (hlavní rozvaděč), RHN (záložní rozvaděč) a RHDA (rozvaděč dieselagregátu). Dílo bylo 
realizováno v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou firmou Ing. Václav Smetana-
ORFEL, XXX, IČO 11293381 v dubnu 2018, č. zak. 608/2017 . 

1.02 Vzhledem k tomu, že 

• v průběhu realizace Díla došlo k potřebě změn rozsahu Díla (dále jen „Změny“), 
spočívajících mj. i v tzv. vícepracích, jejichž provedení je nad rámec předmětu Díla 
definovaného původní Smlouvou, v důsledku čehož dojde ke zvýšení smluvní ceny Díla 
o částku 105 579,- Kč bez DPH, 

• v souladu se zněním čl. 2 Smlouvy byly tyto Změny popsány, specifikovány a objektivně 
zdůvodněny v Zápisech o změně-Změnových listech č. 1, 2 a 3, podepsaných zástupcem 
Objednatele i Zhotovitele, a tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“), 

• v souladu se zněním článku 2 Smlouvy jsou Zápisy o změně-Změnové listy č. 1, 2 a 3 
podkladem pro uzavření tohoto Dodatku, 



 
 

Strana 2 z 2 

 

je třeba upravit stávající znění Smlouvy tak, jak je uvedeno v čl. II tohoto Dodatku. Na základě 
uvedených skutečností sjednávají Objednatel a Zhotovitel na základě své shodné vůle tento 
Dodatek, kterým se Smlouva mění tak, jak je uvedeno v následujícím článku II. 

 

II. 

Změna smlouvy o dílo 

2.01 Dosavadní znění odst. 1.02 Smlouvy se vypouští a nahrazuje se následujícím ustanovením: 

„Podrobná specifikace Díla a jeho rozsahu je obsažena v Příloze č. 1 a v Příloze č. 5 této Smlouvy.“ 

2.02 Dosavadní znění odst. 7.01 Smlouvy se vypouští a nahrazuje se následujícím ustanovením: 

„Smluvní strany se dohodly, že za Dílo provedené řádně dle podmínek této Smlouvy uhradí 
Objednatel Zhotoviteli celkovou cenu ve výši: 

cena bez DPH  1 696 238,- Kč (slovy jeden milion šest set devadesát šest tisíc dvě sta třicet osm 
korun českých) 
DPH 356 210 Kč (slovy tři sta padesát šest tisíc dvě sta deset korun českých), odpovídající sazbě 
21% 
Cena celkem 2 052 448,-  Kč vč. DPH (slovy dva miliony padesát dva tisíc čtyři sta čtyřicet osm 
korun českých) (dále také jen „konečná cena“). 

2.03 Tímto Dodatkem se dále doplňuje Příloha č. 5 Smlouvy -  Změnové listy č. 1, 2 a 3, které tvoří 
Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

3.01 Ostatní ustanovení Smlouvy, neuvedená v čl. II tohoto Dodatku, zůstávají tímto Dodatkem 
nedotčena. 

3.02 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3.03 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom (1) vyhotovení. 

3.04 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný 
a srozumitelný. Prohlašují, že tento Dodatek nebyl sjednán ani v tísni, ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

3.05 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy: 

Příloha č. 1 - Změnové listy č.1, 2 a 3 (doplňuje se jako nová Příloha č. 5 Smlouvy) 
 

Na důkaz toho, že celý obsah Dodatku je projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, připojují osoby 
oprávněné za smluvní strany uzavírat tento Dodatek č. 1 své vlastnoruční podpisy. 
 
V Praze dne  21.1.2019                    V Praze dne 14.1.2019                 
              
Objednatel:       Zhotovitel: 
 

 

…………………………………………………..    ………………………………………. 
 Mgr. Irena Storová, MHA                                           XXX  

ředitelka Státního ústavu pro kontrolu léčiv    jednate 



Objednatel : Státní ústav pro kontrolu léčiv Zhotovitel  ACP AuComp CZ, s r. o. 

   
Za objednatele XXX Za zhotovitele: XXX 

 Šrobárova 48. Praha1O Argentinská 286138 

 100 41 Praha 10 170 00 Praha 7 

 
Cenová specifikace změnového listu   

Oddíl Popis položky M.j. Množství Cena / M.j. Cena za položku celkem 

1. Cena za pronájem mobilního dieselagregátu 250 kVA den 2 11 5 OO,OOKč 23000,00 Kč 

      
2. Cu sběrnice 301//5mm. m2/26888kg, 379A (450A) ks 2 1 753,20 Kč 3506.40 Kč 

 Nosič sběrnic 3P ks 2 453,50 Kč 907,00 Kč 

 Nosič PEIN ks 2 338,70 Kč 677,40 Kč 

 Blok 1póV250A, přivod 1x120mm,vvstup  2x35+5x16-+4x10mm ks 2 1 262,80Kč 2 525,60 Kč 

 Montaž sběrnice kpl 1 2500,00Kč 2500,00 Kč 

 Vodič H07V-K 16 zelenožlutý ks 11 52,80Kč 580,80 Kč 

 Svorkovnice  RSA 6A bílá ks 27 18,60 Kč 502,20 Kč 

 Dutinka lisovací Dl16-18 (100) zelená ks 100 2,90Kč 290,00 Kč 

 Dutinka lisovací Dl16-12 (100) čemá ks 100 1,00Kč 100,00 Kč 

 Oko kabelové 150x12 KU-L ks 1 89,10 Kč 89,10 Kč 

 Oko kabelové 95x8 KU-L ks 2 62,30Kč 124,60 Kč 

 Oko kabelové 16x8 KU-L ks 10 15,10Kč 151,00 Kč 

 Oko kabelové 6x8 KU-L ks 3 10.70 Kč 32,10 Kč 

 Vodič H07V-K 16 černý (CYA) ks 50 52,80Kč 2640,00 Kč 

CENA CELKE M 37626,20 Kč 

 

 
 
 

Zdůvodněni 

změny 

Obsahem změnového listu je: 

 
1. Rozšířeni zápůjčky  mobilního dieselagregátu  o dva dny  z důvodu instalace zapoje ni a instalace DA na proviztomi rozvaděč  vždy  den předem pled oběma plánovanymi vikendový'mi 

výlukami dodávek elektrické energie, tj.již v pátek tak, aby DA mohl plně a bezproblémově  fungovat jiŽ od sobotního rána a byl  po dobu celého víkendu plně provozuschopny a byl tak 

zajištěn nepřetržitý chode-receptu ,který nesměl být ani na chvilku dotčen či přerušen během výluk dodávky elektrické energie 

 
Doplněni provizorního rozvaděče RP o Cu sběrnice včetně  montaže a dalšího potřebného materiálu pro jeho kompletaci, který nebyl obsažen ve smluvním položkovém yýkazu vý'měr. 

Tuto úpravu rozvaděče RP bylo nutné rozšířit na základě z jištěného skutečného  a množství připojovanych okruhů v průběhu realizace rekonstrukce a pro zajištěni hladkého průběhu 

přepojeni starého rozvaděče na nové, provizorní rozvaděč přii současném dodrženi časového hanmonogramu  přepojováni.   Dodrženi tohoto harmonogramu  bylo bezpodmínečně nutné 
pro zajištěni chodu e-receplu, jehož dostupnost nesměla být ani na chvilku přerušena. 

 
POTVRZENI A ODSOUHLASE NI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU č. 1   

    Jméno Datum Podpis  
 Za objednatele XXX 9.1.2019  

Za zhotovitele XXX          9.1.2019   
Za AD XXX          9.1.2019  

Za TDi XXX          9.1.2019  
Na základě podepsaného změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. 

 

 
 

Rozšíření pronájmu dieselagregátu, doplnění provizorního rozvaděče 

 
 

Rekonstrukce  rozvodny NN v budově B24 

05.10.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- --  ----- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Cenová specifikace změnového listu 

Oddíl Popis položky M.j. Množství Cena / M.j. Cena za položku celkem 

 Kabel CYKY 4Jx25 mm2 m 100 222,57 Kč 22 257,00 Kč 

 Smršťovací kabelová spojka SVL-SV 16-50 ks 10 882,00 Kč 8 820,00 Kč 

 Smršťovací kabelová spojka SVL-SV 6-25 ks 23 582,00 Kč 13 386,00 Kč 

      
      

CENACELKEM 44463,00 Kč 

 
 

Zdůvodnění 

změny 

 
Obsahem změnového listu je nutné dodání kabelu cyky 4jx25 mm nad množství stanovené ve smluvním rozpočtu z důvodu nedostatečné délky kabelů v kabelovém žlabu všech okruhů z 

původního pole č.2. Je počítáno s prodloužením 20 ks po 5 metrech.Veškeré kabely z pole č.2 z důvodu její ch prodlouženi musí být naspojkovány smršťovacími spojkami. Ostatní spojky 

budou použity pro další přepojované okruhy z původního pole 3-9. 

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU č. 2 

 Jméno Datum Podpis  

Za objednatele XXX 9.1.2019   
Za zhotovitele XXX 9.1.2019   

Za AD XXX 9.1.2019  
ZaTOl XXX 9.1.2019  

,_ _                  - - - 
Na  zákldadě  podepsaného změnového   listu bude vypracován dodatek  k již  uzavřené  smlouvě  o dílo. 

 

 
 
 

ZMENOVY LIST CISLO č. 2 

Název ZL 2  Prodloužení kabelů 
 

 
Název stavby: Rekonstrukce rozvodny NN v budově B24 

SoD ze dne: 05.10.2018 

 
Objednatel :  Státní ústav pro kontrolu léčiv Zhotovitel : ACP AuComp CZ, s r.o. 

   
Za objednalele XXX Za zhotovitele : XXX 

 Šrobárova 48, Praha10 Argentinská 286/38 

   100 41 Praha 10 170 00 Praha 7  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Cenová specifikace změnového listu 

Oddíl Popis položky M.j. Množství Cena/ M.j. Cena za položku celkem 

1. Pojistka C22180 A,gG 500V ks 6 65,00 Kč 390,00 Kč 

 Pojistka C22163 A, gG 500V k
s 

18 65,00 Kč 1170,00 Kč 

 Pojistka C22/50 A , gG 500V k
s 

6 65,00 Kč 390,00 Kč 

 Pojistka C22140 A, gG 500V k
s 

6 60,00 Kč 360,00 Kč 

 Pojistka C22132 A, gG 500V ks 3 60,00 Kč 180,00 Kč 
 

2. 
Doplněni nosné konstrukce nad kabelovým prostorem pro osazeni nových rozvaděčů RH,RHNa  

1 
 

-15 000,00 Kč 
 

-15 000,00 Kč 
RHDA - odpočet nerealizované položky ze smluvního rozpočtu 

 

 Úprava stavajicích krycích plechů kabelového kanálu a doplněni krycími plechy novými -  
 

1 
 

-6 000,00 Kč 
 

·6 000,00 Kč 
odpočet nerealizované položky ze smluvního rozpočtu 

3. Materál pro doplnění nosné konstrukce V profil bm 6 198,00 Kč 1188,00 Kč 

 Krycí plechy 5x1500x3000 ks 6 3 862,00 Kč 23172,00 Kč 

 Strojní úprava krycích plechů kpl 1 2 640,00 Kč 2 640,00 Kč 

 Úprava nosné konstrukce, úprava plechů na mistě a jejich instalace kpl 1 15000,00 Kč 15 000,00 Kč 

CENA CELKEM 23490,00 Kč 

 
 
 

Zdůvodnění 

změny 

Obsahem  změnového listu  je : 

1. dodáni několika sad náhradních pojistek na žádost objednatele z důvodu nutnosti zapštěni bezproblémového budoucího chodu rozvodny (zejména kvůli nutnému zajištěni nepřetržitého 

chodu serveroven z důvodu zachováni provozu systému e-recept -serveroven a lednic v laboratořích, které nesmí být přetrušeny). 

2. odečet položek doplněni nosné kontrukce nad kabelový'm prostorem pro osazeni nový'ch rozvaděců RH, RHN a RHDA a úprava stávajících krycích plechů kabelového kanálu a doplněni 

krycími plechy vzhledem k tomu, že nebylo možné stávajici plechy pouze doplnit, ale bylo nutné provést kompletně novou plechovou podlahu v rozvodně (viz bod 3). 

3. misto zmíněných dvou položek byla nulná komplelní výměna celého podlahového systému plechů v rozvodně nad kabelovým žlabem, protože nebylo možné využit stávajiciho zakryti 

kabeloveho kanálu.Důvodem je jiný rozměr nových rozvaděců, proto nebylo možné původni kryci plechy použit a musely být  nahrazeny novými  plechy v celé délce kabelového  žlab u. 

POTVRZENI A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVĚHO LISTU č. 3  
 Jméno Datum Podpis  
Za objednatele XXX       9.1.2019  
Za zhotovitele XXX        9.1.2019  

Za AD XXX        9.1.2019  
ZaTDi XXX        9.1.2019  

Na základě podepsaného změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dilo. 

 

 
 

 

ZMENOVY LIST CISLO č. 3 

Název ZL 3 I Náhradní pojistky,nová plechová podlaha v rozvodně 
 

 
Název stavby: Rekonstrukce rozvodny NN v budově B24 

SoD ze dne: 05.10.2018 

 
Objednatel : Státní ústav pro kontrolu léčiv Zhotovitel : ACP AuComp CZ, s r. o.   
     
Za objednalele XXX Za zhotovitele: XXX 

 šrobárova 48, Praha10 Argentinská 286/38 

 100 41 Praha 10 170 00 Praha 7 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


